ПРИКАЗ
«08» ноября 2021 г.                                                                                                         № 281 о/д

г. Мирный

Об организации образовательного

процесса в условиях сохранения рисков

распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)

В соответствии со ст. 16,17,28 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ, в целях реализации прав обучающихся на получение

качественного образования, сохранения здоровья обучающихся и работников

образовательных организаций,  на основании приказа Министерства образования и науки

Республики Саха (Якутия) от 05.11.2021 г. №01-03/1956 «Об организации

образовательного процесса в условиях сохранения рисков распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», приказа МКУ «МРУО» от 27.08.2021 г. №557

«Об организации учебного процесса в I полугодии 2021-2022 учебного года», приказа

МКУ «МРУО» от 06.11.2021г. №763;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР (лиц его заменяющих) Базыр Ч.М, заведующим

филиалами в п.Чернышевкий и п. Светлый Николаеву М.Н. и Гаршиной М.А.:

1.1 организовать образовательный процесс с 08 ноября 2021 года в очно-заочной

форме с соблюдением санитарно-эпидемиологических правил и нормативов,

направленных на недопущение распространения новой коронавирусной

инфекции (CОVID-19) в соответствии с п.1 приказа МКУ «МРУО» от

27.08.2021 г. №557;

1.2 обеспечить информирование обучающихся и родителей (законных

представителей) об организации учебного процесса с 8.11.2021 г.;

1.3 обеспечить заполнение ежедневного мониторинга заболеваемости

сотрудников;

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            И.Ю. Федоров

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования
«Центр дополнительного образования»

 г. Мирный
муниципального образования

«Мирнинский район»
Республики Саха (Якутия)

(МАУ ДО «ЦДО» г. Мирный)

Эбии үөрэхтээһин автономнай

муниципальнай тэрилтэтэ
«Мииринэй куорат эбии үөрэхтээһин

киинэ»
муниципальнай тэриллии

“Мииринэй оройуона”
Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

678174, Республика Саха (Якутия) г. Мирный, ул. Ойунского, д.7; Тел/факс 8(41136)43321, 42545

E-mail: cdod.mir@mail.ru ОКПО 15277411 ОГРН 1021400971129 ИНН/КПП 1433017013/143301001

mailto:cdod.mir@mail.ru

С приказом согласны, ознакомлены:

«___»____________  2021г_________________Гаршина М.А.

«___»_____________2021г_________________ Николаев М.Н.